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XPS™ till världens näst största lungtransplantationsklinik 
  
Universitetssjukhuset AKH i Wien, Österrike, som är världens näst största 
lungtransplantationsklinik, har beslutat att använda XPS™. Leverans och installation av XPS™ är 
beräknad att ske i början av oktober. 
 
 
Kliniken i Wien har mer än 25 års erfarenhet från lungtransplantation och har ett välrenommerat 
lungtransplantationsprogram som är ledande inom Ex Vivo Lung Perfusion (EVLP). Under ledning av Professor Walter 
Klepetko har kliniken etablerats som den näst största i världen mätt till antal utförda lungtransplantationer (123 stycken 
under 2014) och Wien är en av de kliniker som årligen presenterar banbrytande resultat inom EVLP på internationella 
kongresser.  
 
”Hittills har kliniken i Wien utfört EVLP med hjälp av den så kallade manuella STEEN Solution™-metoden och kommer nu att 
fortsatt utforska EVLP med XPS™ och STEEN Solution™” säger Professor Walter Klepetko.  
 
XPS™ är marknadens enda CE-märkta och av FDA godkända kompletta system som ger användaren flexibilitet att 
genomföra utvärdering av lungor inför transplantation genom ett standardiserat och förenklat förfarande. XPS™ används 
med goda kliniska resultat på ledande kliniker i USA. I Europa har tidigare två kliniker tillgång till XPS-systemet och kliniskt 
använt det för lungtransplantation. Universitetssjukhuset AKH i Wien är den tredje kliniken att installera en XPS™ i Europa 
och företaget noterar ett fortsatt högt intresse för XPS™ i Europa.  
 
”Det är mycket glädjande att kliniken i Wien, som har den största erfarenheten av klinisk EVLP med STEEN Solution™ i 
Europa, nu övergår till en mer standardiserad och förenklad EVLP med hjälp av XPS™-systemet”. säger VD Magnus Nilsson, 
XVIVO Perfusion. 
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För ytterligare information vänligen kontakta: 

Christoffer Rosenblad, CFO, tel: 031-788 21 59 alternativt +1 720 616 2101, e-post: 

christoffer.rosenblad@xvivoperfusion.com  
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XVIVO Perfusion AB är ett medicinteknikbolag som utvecklar lösningar och system för att bedöma och bevara organ utanför kroppen, och för att 
selektera användbara organ och hålla dem i optimal kondition i väntan på transplantation. 
XVIVO Perfusion AB har sitt huvudkontor i Göteborg och ytterligare ett kontor finns i USA. XVIVO-aktien är noterad på NASDAQ OMX First North 
listan och handlas under symbolen XVIVO. Mer information finns att läsa på hemsidan www.xvivoperfusion.com. Certified Adviser är Redeye, 
www.redeye.se. 
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